令和６年３月11日

各ＰＴＡ会長 様

各園長・学校長 様

神奈川県教育委員会教育局

生涯学習部生涯学習課長

（公  印  省  略）

「ＰＴＡ活動のためのハンドブック」一部改訂について（通知）

日頃より、本県の生涯学習・社会教育行政の推進につきまして、ご協力をいただきありがと

うございます。

さて、県教育委員会ではＰＴＡ会員の方々が活動を行う上での参考にしていただくため、標

記ハンドブックを作成しておりますが、このたび、その一部を改訂し、当課ホームページに掲

載いたしましたので、御活用くださるようお願いいたします。

【ＨＰアドレス】

・https://www.pref.kanagawa.jp/docs/gt2/ptahandbook.html

問合せ先

社会教育グループ 奈良橋、中島

電 話(045)210-8347(直通)

電子メール syakyou@pref.kanagawa.lg.jp